Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

22.11.2006                                                               №170

О выполнении плана мероприятий по
благоустройству города Стрежевого за
2006 год

Заслушав и обсудив информацию Председателя Ревизионной комиссии городского
округа Стрежевой Е.И.Токаревой, директора Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства» В.В.Силизнева о ходе выполнения плана мероприятий по
благоустройству города Стрежевого за 2006 год

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана мероприятий по

благоустройству города Стрежевого за 2006 год.
2. Предложить Администрации городского округа Стрежевой устранить

недостатки и нарушения, выявленные в ходе проверки выполнения муниципальных
заказов по благоустройству города на 2006 год.

3. Поручить финансово-экономической комиссии Думы городского округа
Стрежевой при рассмотрении проекта местного бюджета на 2007 год провести
тщательный анализ технико-экономического обоснования мероприятий по
благоустройству города на 2007 год.

4. Предложить Администрации городского округа Стрежевой подготовить
перспективный план по благоустройству городского округа Стрежевой и внести на
рассмотрение Думы городского округа Стрежевой.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                       И.о. Мэра городского округа,
                                                                                          первый заместитель Мэра

____________________В.М.Харахорин                     ___________________И.В.Садыкова